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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 10,11 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: 
Statutární město Ostrava – městský obvod Slezská 

Ostrava 

Sídlo zadavatele: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO / DIČ zadavatele: 00845451 / CZ00845451 

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele: 
Mgr. Richard Vereš, starosta 

Kontaktní osoba: 
Ing. Michaela Stankovičová 

Tel: 599 410 424 

ID datové schránky 56zbpub 

Profil zadavatele: https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska 

 

 

 

 

 

Zadavatel: 

Statutární město Ostrava, 

městský obvod Slezská Ostrava 

se sídlem: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO: 00845451 

Název veřejné zakázky: 

„Sportovní hala, Slezská Ostrava“ 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném podlimitním řízení 

podle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska
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Dotaz č. 1: 

 

Výkaz výměr „CELKOVÝ VV-N20-058_exp3-SPORT.HALA _ SL.OSTRAVA“ obsahuje položku 

č.194. 

Dle vysvětlení: vysvetleni-zd-c-6-7, dotaz č. 3, se má jednat o přímou montáž, kdežto v akustické 

studii je počítáno s odsazením 200 mm. 

Žádáme zadavatele o určení konkrétního typu uchycení podhledu vzhledem k rozdílným cenám 

těchto prací. 

 

Odpověď č. 1: 

 

Vzhledem k tomu, že v akustické studii se počítá s odsazením podhledu 200 mm, je tedy nutné 

nacenit tento typ zavěšené konstrukce. 

 

Dotaz č. 2: 

 

Výkaz výměr „CELKOVÝ VV-N20-058_exp3-SPORT.HALA _ SL.OSTRAVA“ obsahuje položku 

č.193.  

Dle akustické studie se jedná o celkovou výměru 58,32 m2 obkladu, ve výkazu výměr je množství 

547,74 m2. Žádáme zadavatele o určení konkrétní výměry akustického obkladu k nacenění. 

 

Odpověď č. 2: 

 

Správná výměra je uvedena v soupise prací. 

 

Dotaz č. 3: 

 

Výkaz výměr „CELKOVÝ VV-N20-058_exp3-SPORT.HALA _ SL.OSTRAVA“ obsahuje položku 

č.193.  

Ve výkazu výměr je počítáno s výškou obkladu 4,5 m. Dle výkresu řezu D-D je prostor pro obklad 

vymezen vazníkem a obkladem B2, kde je výška obkladu 3 m.  

Žádáme zadavatele o objasnění nesrovnalostí a o určení konkrétní výšky obkladu. 

 

Odpověď č. 3: 

 

Uchazeč nacení dle předloženého soupisu prací. 

 

Dotaz č. 4: 

 

Ze strany dodavatelů obkladů, byl shledán požadavek na doložení kladecího plánu akustického 

obkladu.  

Žádáme zadavatele o zaslání kladecího plánu akustického obkladu skladby B1 z důvodu 

výrazného dopadu na cenu vzhledem k umístění profilů a s tím spojený konečný prořez. 
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Odpověď č. 4: 

 

Kladecí plán je součástí dílenské dokumentace. Uchazeč nacení dle předloženého soupisu prací. 

 

Dotaz č. 5: 

 

Výkaz výměr „priloha-vysvetleni-zd-c-8-a-hala-slezska-odstraneni-stavby-zadan-r1“ záložka „SO 

01 - Odstranění stávající tělocvičny“, obsahuje pol. č. 21: 

 

 21  035103001  Pronájem ploch  kpl.  1,000  

     Poznámka k položce:  

    (plochy potřebné pro zařízení staveniště, které nejsou v majetku objednatele) 

 

Žádáme zadavatele o specifikaci, co přesně má být v rámci položky oceněno. 

Předpokládáme, že veškeré plochy v rámci stavby jsou v majetku investora, tzn. Statutární město 

Ostrava – městský obvod Slezská Ostrava a tudíž k žádným záborům prostranství, které nejsou v 

majetku investora nedojde. 

 

Pokud ano, prosíme o uvedení výměry a časové délky záboru, v opačném případně žádáme o 

vypuštění položky z výkazu výměr. 

 

Odpověď č. 5: 

 

Položka č. 21 byla ze soupisu prací odstraněna, přílohou vysvětlení zadávací dokumentace je 

opravený rozpočet A-Hala Slezská-odstraneni stavby-zadán_R2.  

 

 

Přílohy: 

 

• A-Hala Slezská-odstraneni stavby-zadán_R2  

 

 

 

V Ostravě  

 

 

        …………………………… 

                                                                                             JUDr. Jana Pastrňáková 

        vedoucí odboru právního 

          v z. Mgr. Lucie Jelenová 

             právník 
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